572
ASSEMBLAGE >ADHESIFS
RUBANS ADHESIFS SPECIFIQUE
Ruban masquage 2321
Ruban adhésif simple face, support papier crêpé, bonne
tenue en température (80°C)
Pour le masquage peinture.
Code Réf Dim.

Ruban adhésif 1201
Ruban adhésif tissu plastifié Renfort, repérage, maintien,
reliure, bordage et décoration Codification par couleur
Jaune 50mmx25M Pouvoir adhésif 3,2 N/cm
Code Réf Couleur Dim.
W045724 138392 Blanc 50mmx25m
Ruban adhésif 3162
Ruban adhésif tissu couché PE 25/100mm Toile américaine
multi-usages Réparations diverses Raccord et étanchéité
des gaines de ventilation Fermeture de cartons Gris alu
50mmx50M Pouvoir adhésif 5,0 N/cm
Code Réf Couleur Dim.
W045725 116622 Gris 50mmx50m
Ruban adhésif 1190
Ruban adhésif tissu coton Protection des bords de tubes,
tôles, tuyaux en caoutchouc ou matière plastique Ecru
50mmx50M Pouvoir adhésif 3,0 N/cm
Code Réf Couleur Dim.
W045734 115383 Ecru 19mmx50m
W045737 115520 Ecru 50mmx50m
Gratte-vitres métal :
idéal pour enlever peinture, colle
Code : W205777
Cutter avec système de